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سخنگوی کمیسیون انرژی:  

ایران از منافع خود در میدان 
گازی آرش کوتاه نمی‌آید

سیاست 2

سیاست 2

زاکانی برای تخلیه خانه پارک ورشو هم به عادت مألوف 
روی آورد

سیاست‌های بولدوزری 
برای له‌ کردن منتقدان

سیاست‌های بولدوزریِ مشهور علیرضا زاکانی 
این بار در خانه اندیشمندان علوم انسانی در تهران 
به اجرا درآمد. خبر تخلیه و پلمب خانه پارک ورشو 
روز سه‌شنبه سیزدهم تیرماه منتشر شد. رسانه‌ها 
از حضور »پرتعداد« ماموران شهرداری تهران در 
خانه اندیشمندان علوم انسانی و تلاش برای عوض 
کردن مغزی قفل‌ها خبر دادند. براساس اطلاعات 
منتشر شده، ماموران شهرداری با دستور مستقیم 
»علیرضا زاکانی«، بر تخلیه و تحویل ساختمان 
اصرار داشتند. این درحالی‌ست که گویا زاکانی 
برای این اقدام خود موافقت شورای شهر تهران 
را به دست نیاورده و بدون وجود هیچ مصوبه‌ای 
و متکی به تصمیم خود آســتین بالا زده است تا 

رویکرد ارزشــی خود را در یک سازمان ماهیتا 
خدماتی-عمرانی، اثبات کرده باشد. گویا برای 
جلوگیری از این اقدام رئیس و برخی مدیران خانه 
اندیشمندان، سه‌شنبه شــب را برای حفظ این 
ساختمان در محل کارشان گذراندند. حقوقدانان 
به این موضوع که شــهرداری تهران بدون حکم 
مرجع قضایی اقدام کرده، ایراد گرفته‌اند و اینکه 
چرا راســا اقدام شــده! خانه اندیشمندان علوم 
انسانی، ۱۳ گروه علمی متشکل از 7 تا ۹ استاد 
دارد که حدود ۱۲ ســال قبل در دوران تصدی 
محمدباقر قالیباف در ســمت شــهردار، طبق 
قرارداد حبــس مطلق به خانه اندیشــمندان 

واگذار شد...

شهرنوشت 6

پایان دوران اولین خرید برانکو در پرسپولیس

کمال‌الملک!
آدرنالین 8
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سیاست 2

شهرنوشت 6

رئیس جمهور گفت:‌ پیدا شدن امید برای 
کشور فقط با سخن گفتن مهیا نمی‌شود، 
طرح‌ها باید عملیاتی و اجرایی شــوند. به 
گزارش ایلنا، ابراهیم رئیسی در آئین افتتاح 
کلان‌ بیمارســتان غدیر اظهار داشــت: 
مجموعه غدیر، کلان‌بیمارستانی نه فقط 

در سطح تهران بلکه در کل کشور است.
رئیسی گفت: در کلان‌بیمارستان‌های 

»غدیر« و »مهدی« حــدود ١٢٠٠ تخت به همراه تجهیزاتی کاملا 
ایرانی به ظرفیت بیمارستان‌های کشور اضافه شد. وی افزود: مسئله 
بهداشت بر درمان مقدم است. اگر بر روی موضوع بهداشت پرداخته 
شود، مردم کم‌تر به مراکز درمانی مراجعه می‌کنند، توجه به موضوع 

بهداشت مخصوصا در نقاط غیر برخوردار کشور بسیار مهم است.
رئیس جمهور تصریح کرد: بهداشت معنوی و بهداشت جسمی 
با هم مرتبط هســتند. در فرهنگ علوی، بر توجه به بهداشت روح و 
همچنین بهداشت جسم بسیار تاکید شــده است. وی گفت: طرح 
پزشک خانواده می‌تواند از مراجعه غیرضروری مردم به مراکز درمانی 

جلوگیری کند.
رئیسی خاطرنشان کرد: مسئله سلامت چه در حوزه بهداشت و چه 

در حوزه درمان از اولویت‌های اصلی دولت است.
به گزارش ایلنا، پروژه ساخت کلان بیمارستان غدیر در قالب طرح 
توسعه بیمارستان شهدای تجریش به همت یکی از خیرین سلامت 
در سال ۱۳۹۰ در زمینی به مساحت ۶۰۰۰ متر مربع کلید خورد و 

در سال ۱۳۹۴ با پیشرفت فیزیکی حدود 
۵ درصد جهت تکمیل و احداث به قرارگاه 
ســازندگی خاتم الانبیا )ص( واگذار شد. 
این بیمارســتان دیروز با هزینه‌ای بالغ بر 
۱۴۰۰ میلیارد تومــان تکمیل و به مرحله 

بهره‌برداری رسید.
کلان بیمارســتان مدرن و مجهز غدیر 
با زیربنای ۶۲۰۰۰ متر مربــع در ۵ بلوک 

و ۱۳ طبقه بــا ظرفیت ۸۲۱ تخت در تراز و اســتانداردهای جهانی 
از جمله اتاق عمل‌های جراحی هوشــمند با ۲۴ تخت، بخش‌های 
ویژه CCU، NICU، ICU، زایمان LDR، اورژانس پیشرفته 
مجهز به هلی‌پورت هوایی، آنژیوگرافی مغز، تصویر برداری ،دیالیز 
فیزیوتراپی درمانگاه‌های فوق تخصصی، آزمایشگاه بخش‌های بستری 
زنان و مردان و کودکان، با به کارگیــری کادر مجرب و بهره‌گیری از 
فناوری‌های روز جهان با رعایت استانداردهای درمانی به عنوان یکی 
از کلان بیمارستان‌های مطرح در غرب آسیا  پروژه‌ای مهم در تسهیل 
هر چه بیشتر فرایند درمان برای بیماران از سراسر ایران اسلامی است.

این بیمارستان مجهز به پیشرفته‌ترین 
هلی پــورت اورژانس با قابلیــت ارتباط با 
سازمان هواپیمایی کشوری و اورژانس کشور 
است که از طریق آن مصدومان در کمترین 
زمان با بالگرد به این بیمارســتان منتقل 
می‌شــوند. با افتتاح این کلان بیمارستان 
مدرن ۸۲۱ تخت مجهز به مدار ارائه خدمات 

درمانی کشور افزوده خواهد شد.

 ساخت قطعه سوم آزادراه تهران ـ شمال
 با مشارکت چینی‌ها 

رئیس‌جمهور همچنین در آیین افتتاح قطعه ۲، دستور ساخت 
قطعه سوم آزادراه تهران ـ شمال را با مشارکت چینی‌ها صادر کرد.

به گزارش تسنیم، ‌ابراهیم رئیسی پس از افتتاح قطعه جدید آزادراه 
تهران ـ شمال، به استان مازندران رفت و ‌قطعه سوم آزادراه تهران ـ 
شمال را ‌کلنگ‌زنی کرد‌. وی گفت :آزادراه تهران-شمال پروژه ملی و 
نمادی افتخارآفرین برای ملت ایران است. رئیس جمهور این طرح را 
نماد خودباروی، توانایی، دانایی ملت ایران دانست و گفت: در این طرح 
کار فن‌آورانه و تکنولوژی رقم خورده است و نماد اراده جدی مهندسان 

و کارگران است.

آزادراه تهران-شمال پروژه ملی و نمادی افتخارآفرین برای 
ملت ایران است

رئیس جمهور گفت: فاز ۲ آزاد راه تهران-
شمال پروژه ملی و نمادی افتخارآفرین برای 
ملت ایران اســت. وی ادامه داد: این پروژه 
ملی آن را نمــادی افتخارآفرین برای ملت 
ایران است. مبارک است که در این ایام این 
طرح ملی افتتاح می‌شود و به نام غدیر رقم‌ 

می‌خورد که همه برکات در غدیر است.

صرفه‌جویی در وقت و سوخت، از مزایای قطعه دوم 
آزادراه تهران - شمال است

سخنگوی دولت نیز در این زمینه گفت:‌ بهره‌برداری از قطعه دوم 
آزادراه تهران - شــمال که با تلاش جوانان ایرانی تکمیل شد، نماد 
‎خودباوری اســت. علی بهادری جهرمی در حساب کاربری خود در 
توییتر نوشت: »بهره‌برداری از قطعه دوم آزادراه تهران - شمال که با 
همت جوانان ایرانی تکمیل شد، نماد ‎خودباوری است. صرفه‌جویی 
در وقت و سوخت، کم شدن مسافت و ایمنی بیشتر مسیر از مزایای 

این طرح است که سال‌ها بر زمین مانده بود.«

نماینده ولی فقیه در اســتان قزوین با اشاره به انتشار 
خبر آزاد شدن اکبر طبری از زندان،‌ گفت: شنیده شد که 
طبری با آن پرونده استثنایی و سنگین آزاده شده، یعنی 
به مرخصی رفته که لیاقت مرخصی هم ندارد. بنابراین به 
دستگاه قضایی می‌گوییم اگر قرار است طبری آزاد باشد، 
پس همه ما را زندانی کنید؛ چراکه نمی‌شود طبری آزاد 
باشد و همه ما خیالمان راحت باشد. به گزارش تسنیم، 
آیت‌الله عبدالکریم عابدینی دیــروز در خطبه‌های نماز 
جمعه این هفته شهر قزوین با بیان اینکه جمعیت امثال 
طبری بسیار کم است، اضافه کرد: نیروها و عوامل امثال 

طبری همه جا پیدا می‌شــوند. بنابرایــن از قوه قضائیه 
می‌خواهیم که به طبری‌های ریز و درشــت اجازه ندهد 
که به بیت‌المال آسیب بزنند و برای رشد امید بین مردم 
باید چنین اتفاقاتی جبران شود. وی در ادامه سخنانش 
با اشاره به پیوستن جمهوری اســامی ایران به پیمان 
شانگهای گفت: این دستاورد بزرگ هم موجب عصبانیت 
و ناراحتی آمریکا، اسرائیل و منافقین شد، هم موجب شد 
که جریان‌های غرب‌گرای که دچار خودکم‌بینی در مقابل 
آمریکا و غرب هستند، عصبانی شده و درصدد مخالفت 
برآیند.  عابدینی همچنین بــه وضعیت ترویج فرهنگ 

عفاف و حجاب در استان قزوین اشاره کرد و افزود: قزوین 
در حوزه حجاب و عفاف در ردیف استان‌های خوب کشور 
به شمار می‌رود، با این حال همچنان باید کارهای بیشتری 
برای رشد عفاف و حجاب در این استان صورت بگیرد.  وی 
حراســت از کرامت زن و جلوگیری از ابتذال زنان را جزو 
وظایف جامعه اسلامی دانست و تصریح کرد: قوه قضائیه 
باید در حوزه اجرای قانون و همچنین نیروهای مؤمن و 
متدین هم در حوزه احیای امــر به معروف و نهی از منکر 
باید کوشا باشند تا جامعه‌ای فاخر داشته باشیم که در آن 

کرامت انسانی و اسلامی حفظ شود.

خبرگزارش
رئیس جمهور در آیین افتتاح بیمارستان غدیر:

لازمه افزایش امید، اقدام و عمل است
امام جمعه قزوین: 

 اگر قرار است طبری آزاد باشد، پس همه ما را زندانی کنید

امیر عبداللهیان:

هفته‌هاست گفت‌وگو با  3  کشور 
اروپایی را شروع کرده‌ایم

حضور رئیسی در شبکه 
نیامده فیلتر شده »تردز«!

دلایل افزایش سابقه بازنشستگی از زبان کارگری 
که پایش را در معدن جا گذاشت 

این تصمیم‌گیران،  هیچ نمی‌دانند 

تحولات فرانسه زنگ خطر رشد احزاب رادیکال را 
در قاره سبز به صدا درآورد؛

گرایش به راست افراطی 
علیه سنتی‌ها در اروپا

سیاست 2

رئیس قوه قضائیه دستور داد؛  

تشکیل کمیسیون ویژه برای 
 نظارت بیشتر و دقیق‌تر 

به عملکرد ضابطین قضایی 

جامعه‌شناسان ثبت یک طلاق به‌ازای دو ازدواج را پررنگ شدن یک بحران می‌دانند؛ 

ایر ان؛ در مسیر خداحافظي با خانو اده سنتي


